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Nr. Emri dhe Mbiemri Nota përfundimtare 

1. Erestina Leka 9 

2. Kastriot Kolgeci  7 

3.  Shpend Shabani  6 

4. Mejreme Hyseni  7 

5. Kushtrim Maliqi  7 

6. Ardita Dërmaku  5 

7.  Emine Maliqi  7 

8. Taulant Tahiri  5 

9.  Kushtrim Salihu 9 

 


